SUPRoi F@ 8° ETAPA SUPERBIKE BRASIL -
< ,/’2_]/ 11,12 e 13 de Dezembro - Autédromo de Cascavel-PR

@

SuperBike Brasil 2015
Copa Kawasaki Ninja 300 Aut. Zilmar Beux - Cascavel 3,058 km

1° Treino Livre - Ninja 300 11/12/2015 07:30 - . . .
Practice started at 7:34:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:25.585 +0.495 7:51:45.411 3 1:35.487 +5.193 7:42:03.744
(3) Marco Antonio Reis 12 7:53:10.501 4 1:32.959 +2.665 7:43:36.703
1 1:57.091 +33.703 7:36:29.372 5 1:33.135 +2.841 7:45:09.838
2 1:33.365 +9.977 7:38:02.737 (71) Ricardo Castilho 6 1:32.297 +2.003 7:46:42.135
3 1:28.388 +5.000 7:39:31.125 1 1:47.623 +20.133 7:36:30.831 7 1:31.013 +0.719 7:48:13.148
4 1:97.493 +4.105 7.40:58.618 2 1:33.954 +6.464 7:38:04.785 8 1:31.290 +0.996 7:49:44.438
5 1-26.854 +3.466 7:42:25.472 3 1:29.626 +2.136 7:39:34.411 9 1:30.883 +0.589 7:51:15.321
6 1:26.894 +3.506 7:43:52.366 4 1:29.271 +1.781 7:41:03.682 10 7:52:45.615
7 1:25.774 +2.386 7:45:18.140 5 1:29.430 +1.940 7:42:33.112 1 1:30.587 +0.293 7:54:16.202
8 1:24.641 +1.253 7:46:42.781 6 1:30.115 +2.625 7:44:03.227
9 1:25.933 +2.545 7:48:08.714 7 1:30.513 +3.023 7:45:33.740 (44) Eliseu do Nascimento
10 1:24.656 +1.268 7:49:33.370 8 1:28.282 +0.792 7:47:02.022 1 2:01.684 +29.424 7:37:04.990
1 1:24.300 +0.912 7:50:57.670 9 1:27.881 +0.391 7:48:29.903 2 1:44.287 +12.027 7:38:49.277
12 7:52:21.058 10 1:28.168 +0.678 7:49:58.071 3 1:41.189 +8.929 7:40:30.466
13 1:23.512 +0.124 7:53:44.570 1 7:51:25.561 4 1:37.113 +4.853 7:42:07.579
14 1:23.861 40473 7:55:08.431 12 1:27.645 +0.155 7:52:53.206 5 1:36.789 +4.529 7:43:44.368
13 1:27.660 +0.170 7:54:20.866 6 1:35.940 +3.680 7:45:20.308
(226) Victor Perrucho 7 1:34.733 +2.473 7:46:55.041
1 1.27.675 +4.234 7-46-35.993 (404) Josué Araujo "Bochecha" 8 1:34.909 +2.649 7:48:29.950
2 1:26.986 +3.545 7.48:02.979 1 2:00.330 +32.795 7:36:06.652 9 1:34.041 +1.781 7:50:03.991
3 1:26.233 +2.792 7:49:29.212 2 1:42.257 +14.722 7:37:48.909 10 1:34.095 +1.835 7:51:38.086
4 1:25.645 +2.204 7:50:54.857 3 1:37.909 +10.374 7:39:26.818 1 1:32.789 +0.529 7:53:10.875
5 1:25.474 +2.033 7:52:20.331 4 1:33.837 +6.302 7:41:00.655 12 7:54:43.135
6 1:24.880 +1.439 7:53:45.211 5 1:31.718 +4.183 7:42:32.373
7 7:55:08.652 6 1:31.282 +3.747 7:44:03.655 (89) Ricardo de Barros
7 1:29.925 +2.390 7:45:33.580 1 1:58.553 +26.115 7:37:15.251
(822) Niko Ramos 8 1:28.721 +1.186 7:47:02.301 2 1:44.481 +12.043 7:38:59.732
T 1.43.486 +19.945 73838.478 9 1:27.560 +0.025 7:48:29.861 3 1:40.999 +8.561 7:40:40.731
2 1:31.658 +8.117 7:40:10.136 10 1:27.775 +0.240 7:49:57.636 4 1:39.739 +7.301 7:42:20.470
3 1:27.897 +4.356 7.41:38.033 1 1:27.796 +0.261 7:51:25.432 5 1:37.974 +5.536 7:43:58.444
p4 2:53.491 +1:29.950 7:44:31.524 12 1:27.678 +0.143 7:52:53.110 6 1:37.587 +5.149 7:45:36.031
5 1:34.265 +10.724 7:46:05.789 13 7:54:20.645 7 1:36.206 +3.768 7:47:12.237
6 1:25.839 +2.298 7:47:31.628 8 1:35.117 +2.679 7:48:47.354
7 1:26.072 +2.531 7:48:57.700 (126) Régis Gomes Primos 9 1:36.555 +4.117 7:50:23.909
8 1:25.925 +2.384 7:50:23.625 1 1:58.760 +30.076 7:36:10.743 10 1:34.716 +2.278 7:51:58.625
9 1:25.288 +1.747 7:51:48.913 2 1:39.546 +10.862 7:37:50.289 11 1:34.296 +1.858 7:53:32.921
10 1:23.972 +0.431 7:53:12.885 3 1:37.764 +0.080 7:39:28.053 12 7:55:05.359
1 7:54:36.426 4 1:34.226 +5.542 7:41:02.279
5 1:32.482 +3.798 7:42:34.761
(234) Fernando Santos 6 1:30.339 +1.655 7:44:05.100
1 1:43.988 +10.774 7:35:59.178 7 1:31.166 +2.482 7:45:36.266
2 1:34.042 +9.828 7:37:33.220 8 1:30.476 +1.792 7:47:06.742
3 1:31.358 +7.144 7:39:04.578 9 1:29.436 +0.752 7:48:36.178
4 1:30.228 +6.014 7:40:34.806 10 7:50:04.862
5 1:29.072 +4.858 7:42:03.878 1 1:29.877 +1.193 7:51:34.739
6 1:28.267 +4.053 7:43:32.145 12 1:29.050 +0.366 7:53:03.789
7 1:27.541 +3.327 7:44:59.686 13 1:28.802 +0.118 7:54:32.591
8 1:26.535 +2.321 7:46:26.221
9 1:26.291 +2.077 7:47:52.512 (171) Ricardo Moraes
10 1:26.060 +1.846 7:49:18.572 1 1:55.416 +26.258 7:36:17.509
1 1:24.860 +0.646 7:50:43.432 2 1:38.562 +9.404 7:37:56.071
12 1:24.379 +0.165 7:52:07.811 3 1:36.117 +6.959 7:39:32.188
13 1:24.690 +0.476 7:53:32.501 4 1:32.870 +3.712 7:41:05.058
14 7:54:56.715 5 1:32.038 +2.880 7:42:37.096
6 1:31.478 +2.320 7:44:08.574
(199) Indiana Mufioz Gomes 7 1:30.614 +1.456 7:45:39.188
1 1:54.468 +29.378 7:36:52.894 8 1:33.101 +3.943 7:47:12.289
2 1:37.247 +12.157 7:38:30.141 9 1:31.342 +2.184 7:48:43.631
3 1:33.648 +8.558 7:40:03.789 10 1:30.341 +1.183 7:50:13.972
4 1:30.124 +5.034 7:41:33.913 1 1:30.405 +1.247 7:51:44.377
5 1:28.220 +3.130 7:43:02.133 12 1:29.495 +0.337 7:53:13.872
6 1:28.244 +3.154 7:44:30.377 13 7:54:43.030
7 1:27.069 +1.979 7:45:57.446
8 1:26.554 +1.464 7:47:24.000 (59) Carlos Alberto Jr
9 1:26.640 +1.550 7:48:50.640 1 2:01.693 +31.399 7:38:48.159
10 1:29.186 +4.096 7:50:19.826 2 1:40.098 +0.804 7:40:28.257
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